立 候 補 者 公 示
平成２５年４月２５日

正 会 員 各 位
山形県病院薬剤師会選挙管理委員会

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

平素より、山形県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。
日本病院薬剤師会代議員選挙、補欠の代議員選挙の立候補を平成２５年
４月８日（月）～平成２５年４月２２日（月）に受け付けましたので、
下記の通り、立候補者等をお知らせいたします。

記

１．立候補者

代議員
氏 名 施設名 本会役職

白石 正 山形大学医学部附属病院 会長

補欠の代議員 なし

２．補欠の代議員候補者
  本会会長が選定し、本会総会に提案いたします。

３．当選者の決定

平成２５年５月１１日（土）、山形県病院薬剤師会総会にて決定いた
します。

＜照会先・提出先＞
山形県病院薬剤師会 選挙管理委員会

山形済生病院 薬剤部
〒９９０－８５４５ 山形県山形市沖町７９－１
TEL：０２３(６８２)０１１５

山形県病院薬剤師会 選挙管理委員会
委員長 羽太 光範

委員 大滝 和幸
委員 芦埜 和幸
委員 伊藤 秀悦